
  

UCHWAŁA NR IV/23/19 

RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2018r., poz. 994) art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1454) Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/32/15 Rady Gminy Żagań z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie zarządzenia poboru 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„14) Sołectwo Trzebów – Renata Sikora”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Żagań 

Elżbieta Kłoniecka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 4 marca 2019 r.

Poz. 643


		2019-03-04T14:13:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




